[image: image1.jpg]

                                                                                                                                                         Администрация Переволочского сельского

                 поселения Руднянского района Смоленской области

                                    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 12 апреля  2018 года  № 31

О порядке расходования субвенции, предоставляемой бюджету Переволочского сельского поселения из  областного бюджета на осуществление органами местного самоуправления городских и сельских поселений Смоленской области государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
В соответствии с Федеральным законом №53 от 28.03.1998 года "О воинской обязанности и военной службе", постановлением Администрации Смоленской области от 27.09.2006 N 351 "О расходовании субвенции, предоставляемой бюджетам городских и сельских поселений Смоленской области из регионального фонда компенсаций на осуществление органами местного самоуправления городских и сельских поселений Смоленской области государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» (в редакции постановления N 149 от 15.03.2016 г.)
 п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить Порядок расходования субвенции, предоставляемой бюджету Переволочского сельского поселения из областного бюджета на осуществление органами местного самоуправления городских и сельских поселений Смоленской области государственных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты согласно приложению №1.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава муниципального образования

Переволочского сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                В.А.Черняков